АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2023                                                                                            № 851
г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
муниципального образования «Великодворское»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального округа от 20.09.2022 № 9 «О вопросах правопреемства органов
местного  самоуправления»,  руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского
муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Великодворское»:

-  от  11.05.2017  № 27  «Об утверждении административного  регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета
и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

-  от  29.06.2018  №  46  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Великодворское» от 11 мая 2017
года № 27»;

-  от  26.07.2019  №  69  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Великодворское» от 11 мая 2017
года № 27»;

-  от  13.08.2019  №  93  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Великодворское» от 11 мая 2017
года № 27».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в приложении к
газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин